2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   от  13.01.2023 г  № 31
                            с. Кичменгский Городок

О создании комиссии по проведению осмотра зданий, сооружений или объектов незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости на территории Кичменгско-Городецкого муниципального округа

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  статьей 69.1 Федерального закона "О государственной регистрации недвижимости" от 13.07.2015 N 218-ФЗ,  приказом  Росреестра от 28.04.2021 N П/0179 "Об установлении порядка проведения осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости, формы акта осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при выявлении правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости", Уставом  Кичменгско-Городецкого муниципального округа, администрация Кичменгско-Городецкого муниципального округа   Вологодской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать комиссию по проведению осмотра зданий, сооружений или объектов незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости на территории Кичменгско-Городецкого муниципального округа в составе:

Рябева Е.М. - заместитель Главы округа по экономике и сельскому хозяйству администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа, председатель комиссии;

Чистякова В.В. – начальник отдела земельно-имущественных отношений администрации округа, заместитель председателя комиссии;

Пьянкова Л.В. – главный специалист отдела земельно-имущественных отношений администрации округа, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Порошина А.В. – эксперт отдела земельно-имущественных отношений администрации округа;

Чеснокова О.А. - заместитель начальника отдела земельно-имущественных отношений администрации округа;

Беляева М.И. – начальник отдела архитектуры и капитального строительства администрации округа;

Ширяев С.А. - начальник  территориального отдела по работе с населением администрации округа (с. Кичменгский Городок)*,

  Колосов В.И. – главный эксперт территориального отдела по работе с населением администрации округа (с. Н-Енангск)*

* в случае нахождения осматриваемого объекта на   подведомственной территории.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района от 14.09.2021 года № 587 «О создании комиссии по проведению осмотра зданий, сооружений или объектов незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости на территории Кичменгско-Городецкого муниципального района».

3. Постановление вступает в силу с даты  его принятия  и подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального  округа в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа
                                                                                   С.А. Ордин